
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA 
Via Ruggieri n. 3 - 64013  CORROPOLI  (TE) - Tel. e  Fax  0861 82355    

http://iccorropoli.edu.it/ – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it   

Codice fiscale: 91019980670 –  Cod. Mec.: TEIC813001 

Scuole dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado 

 

 

 

FAC 

 

  

 

 

  

OGGETTO: Elezioni Consiglio d’Istituto triennio 2020/201 – 2021/2022 – 2022/2023. 

 

  

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I –  

  Titolo I, concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le norme sulla elezione del Consiglio d’Istituto; 

 

Vista la C.M. n. 17681 del 02/10/2020 con la quale sono state confermate le istruzioni già 

Impartite negli anni precedenti sulle Elezioni degli Organi Collegiali a livello di 

Istituzione Scolastica; 

 

Visto il provvedimento del Direttore Generale USR Abruzzo prot. n. 13252 del 07/10/2020 

Con il quale viene fissata la data delle votazioni per il rinnovo degli Organi 

Collegiali della Scuola di durata triennale nel territorio della regione Abruzzo; 

 

DECRETA 

 

per i giorni 29 e 30 novembre 2020 le elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto ce dovrà 

durare  in carica per il triennio 2020/201 – 2021/2022 – 2022/2023, ai sensi del comma 10 dell’Art. 

8 del D.L.vo n. 297/94. 

 

Gli adempimenti elettorali si svolgeranno secondo il calendario allegato e con le modalità indicate. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Manuela DIVISI) 

 
 

 

Al tutto il Personale  

A tutti i genitori 

Alla Bacheca Spaggiari  

Al Sito Istituzionale 

Istituto Comprensivo di  

Corropoli Colonnella Controguerra 

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Decreto 

Legislativo n. 39/1993 

 

mailto:teic813001@istruzione.it



